平成 22 年 11 月 4 日

各 位

会 社 名 株式会社カナデン
代表者名 代表取締役社長 佐田 憲彦

(コード番号 8081 東証第一部)
執 行 役 員

問合せ先
経営戦略室長

境 晴繁

 (TEL 03-3433-1234)

中国における深圳事務所開設及び天津事務所開設準備のお知らせ

当社完全子会社である科拿電国際貿易(上海)有限公司は、中国深圳地区に事務所を開設し、

営業活動を開始しましたのでお知らせいたします。

記

1. 事務所開設の目的
 当社は、平成 14 年 6 月に完全子会社である科拿電国際貿易(上海)有限公司を設立し、

中国国内における営業活動をおこなってまいりましたが、近年の中国経済の発展は著しく、

当社グループの商談も上海地区にとどまらず大きな広がりを見せております。
 また、これまで同国において展開しておりました半導体・デバイス事業にとどまらず、

ＦＡ事業においても日系企業からサポートの要求が高まっており、新たな事務所の開設を

検討してまいりました。
このたび事務所を開設いたします華南地区は日系企業が多く進出しておりこれらの企業

との密着度を高めることでさらなる事業の拡大を見込めるとの判断から開設するものです。
 また、あわせて華北地区(天津市)におきましても同様に事務所開設に向けた準備をしてお

ります。

2. 事務所の概要

①事務所名：科拿電国際貿易(上海)有限公司 深圳分公司
②所 在 地：中国 広東省 深圳市福田区 車公廟天安數碼城 天祥大廈 AB 座 9A1-A03
③連 絡 先：電話 +86-755-8353-1156
      FAX +86-755-8353-1156
④責 任 者：董事長   大谷 豊 （当社 執行役員 半導体・デバイス事業部長）
      副董事長  平木 仁 （当社 取締役 ＦＡ事業部長）
      総経理   石川 博文
⑤営業開始日：平成 22 年 11 月 1 日

以上